
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
МИЭКЭ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
МИЭКЭ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭНЕ ХАКИМИЭТЕ 
ИНН 0238001480 

ОРГН 1020200677386 
452080, Кыргы^-Миэкэ ауылы, 

Бебвй^уллин урамы, 137,
Тел. (834788) 2-10-85, факс (834788) 2-10-85

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  

М И Я К И Н С К И Й  С Е Л Ь С О В Е Т  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

М И Я К И Н С К И Й  Р А Й О Н  
Р Е С П У Б Л И К И  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н

ИНН 0238001480 
ОРГН 1020200677386

452080, село Киргиз-Мияки, улица Губайдуллина, 137,
Тел. ( 834788) 2-10-85, факс 2-10-85

ТС АР АР
№ н е  от «10» августа 2021 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об определении мест для размещения предвыборных печатных 
агитационных материалов зарегистрированных кандидатов и 

информационных материалов избирательных комиссий

Руководствуясь ст. 64 Кодекса Республики Башкортостан «О выборах» со 
ст. 54 п. 7 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан в Российской Федерации» 
Постановляю:

1. Разрешить вывешивание ft* расклеивание печатных агитационных 
материалов зарегистрированных кандидатов и информационных материалов 
избирательных комиссий на зданиях, помещениях следующих предприятий, 
организаций, учреждений:________ ___________________________________
№

УИК
А д р ес  У И К М еста  д л я  р азм ещ ен и я

п ечатн ы х
аги тац и о н н ы х
м атер и ало в
зар еги стр и р о ван н ы х
кан ди д ато в

М еста  для  
р азм ещ ен и я
и н ф о р м ац и о н н ы х
м атер и ал о в
и зб и р ател ьн ы х
ко м и сси й

2719 РБ , М и як и н ск и й  рай он , 
с .Е р л ы ко во , ул. Ц ен тр ал ьн ая , д. 
28 , зд ан и е ш ко л ы

РБ, М и як и н ск и й  р ай о н , 
с .Е рлы ково , 1. ул. 
Ц ен тр ал ьн ая  -М Т М  
О О О  « Е р л ы ко вская»  (2 
км )
2 , ул. Г о р н ая , 3 
М и яки н ская  р ы б н ая  
ко м п ан и я  (0,8 км )
3. ул. Ц ен тр ал ьн ая , 36 - 
С ел ьски й  клуб  (0 ,062  
км)

Р Б , М и яки н ски й  
р ай о н , с .Е рлы ково , 
ул. Ц ен тр ал ьн ая , д. 
28 , зд ан и е  ш колы  
(кори д ор)

2 7 2 0 РБ , М и як и н ск и й  рай он , 
с .К у р м ан ай б аш , ул. К оролева , д. 
12А , зд ан и е  н а ч ал ьн о й  ш колы

РБ, М и яки н ски й  р ай о н , 
с .К у р м ан ай б аш , ул. 
Г  агари н а, 1 - М агази н  
И П  Х аб и б у л л и н  М .М . 
(0,5 км ),

км )Р Б , М и яки н ски й  
р ай о н ,
с .К у р м ан ай б аш , ул. 
К о р о л ева , д. 12 А , 
зд ан и е  н ачал ьн о й
ш к о л ы  (ко р и д о р )

2 7 2 1 РБ , М и я к и н ск и й  район , 
с .Р о д н и ко вка , ул. М о л о д еж н ая , д.

РБ , М и яки н ски й  р ай о н , 
с .Р о дн и ко вка , М Т С

РБ, М и яки н ски й  
р ай о н , с .Р о дн и ко вка ,



8. здание сельского дом а 
культуры

«Баш кирская» (0,5 км), 
с.Родниковка, ул. 
М олодеж ная, д. 1 Ф А П  
(0,5 км)

ул. М олодеж ная, д. 
8, здание сельского 
дом а культуры 
(коридор)

2723 РБ, М иякинский район, с.Киргиз- 
М ияки, ул. Губайдуллина, д. 144, 
адм инистративное здание Д РСУ

РБ. М иякинский район, 
с.К иргиз-М ияки, ул. 
Губайдуллина, д. 142 — 
М П М К  (0,65 км), 
ул. Губайдуллина, д. 
138 -  А втовокзал (0,74 
км)

РБ, М иякинский 
район, с.К иргиз- 
М ияки. ул. 
Губайдуллина, д. 
144,
адм инистративное 
здание ДРСУ  
(коридор)

2724 РБ, М иякинский район, с.Киргиз- 
М ияки, ул. Л енина, д. 28, здание 
РДК

РБ, М иякинский район, 
с.К иргиз-М ияки, ул. 
Ш оссейная 5 
Торговый центр 
«М ияки» (0,065), 
ул. Л енина, 21 - У зел 
связи (0,15 км)

РБ, М иякинский 
район, с.Киргиз- 
М ияки, ул. Л енина, 
д. 28. здание РДК 
(фойе)

2725 РБ, М иякинский район, с.Киргиз- 
М ияки, ул. Ш оссейная, д /  2, 
здание ш колы  №  2

РБ, М иякинский район, 
с.К иргиз-М ияки, ул. 
Губайдуллина, 108 А, 
Ц ентр занятости 
населения (1,15 км), 
ул. Губайдуллина, 108 
У Ф М С (1,2 км)

РБ, М иякинский 
район, с.Киргиз- 
М ияки, ул. 
Ш оссейная, д. 2, 
здание ш колы  №  2 
(фойе)

2726

- V •• .-у ••

РБ, М иякинский район, с. 
К иргиз-М ияки, ул. Заводская, д. 
1, здание М К У  Комплексны й 
центр

РБ, М иякинский район, 
с. К иргиз-М ияки, ул. 
А бдуллина
А сф альтны й завод (1,5 
км),
РБ, М иякинский район, 
с. К иргиз-М ияки, ул. 
Друж бы, 2 
«С терлитамак-газ»
(0,96 км),
РБ, М иякинский район, 
д. К ы зы л-Чиш мы , ул. 
Ц ентральная - 
Сельский клуб (2,5 км)

РБ, М иякинский 
район, с. Киргиз- 
М ияки, ул. 
Заводская, д. 1, 
здание М КУ  
К ом плексны й центр 
(комната 
специалистов)

2727 РБ, М иякинский район, с. 
К иргиз-М ияки, ул. Л енина, д. 19, 
адм инистративное здание М Ф Ц

РБ, М иякинский район, 
с. К иргиз-М ияки, ул. 
Калинина, 12 
Ц ентральная районная 
библиотека (0,45 км);

РБ, М иякинский 
район, с.Киргиз- 
М ияки, ул. Л енина, 
д. 19,
адм инистративное 
здание М Ф Ц

2728 РБ, М иякинский район, с.Киргиз- 
М ияки, ул. Ш оссейная, д. 20, 
здание Спортивно- 
оздоровительного ком плекса 
«М ияки»

РБ, М иякинский район, 
с. К иргиз-М ияки, ул. 
Калинина, 12 А  -  
С бербанк (2,3 км)

РБ, М иякинский 
район, с.Киргиз- 
М ияки, ул. 
Ш оссейная, д. 20, 
здание Спортивно- 
оздоровительного 
ком плекса «М ияки» 
(фойе)



2729 РБ, М иякинский район, с.Киргиз- 
М ияки, уд. Ш оссейная, д. 7, 
здание ш колы

РБ, М иякинский район, 
с. К иргиз-М ияки, ул. 
Ш кольная, магазин 
«П рестиж » (3,2 км)

Глава сельского посел

РБ, М иякинский 
район, с.К иргиз- 
М ияки, ул. 
Ш оссейная, д. 7, 
здание ш колы  
(коридор)

А.И. Сапожков


